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Den globala advokatbyrån DLA Piper bygger s in verksamhet inom skatterätt ytterligare genom Karin Attorps .
Karin har arbetat som advokat och rådgivare, med fokus  på skatterätts liga frågor, under mer än tjugo år och tar
nu klivet från ett delägarskap på EY till att bli delägare på DLA Piper.

Karin är van med att finna s ig i ledande pos itioner, hon har tidigare utöver EY även varit en del av delägarskaran
på Mannheimer Swartling.

─ Jag ser fram emot att ingå i skatteteamet på DLA Piper. T illsammans  med mina nya kollegor vill jag fortsätta
förändringsresan, både i Sverige och internationellt. Globalisering och digitaliseringens  utveckling gör att det
internationella perspektivet blir allt mer påtagligt i skattefrågor, det gör även att det blir allt mer komplext, säger
Karin.

Karin arbetar brett med företagsbeskattning med fokus  på skattemäss iga s trukturfrågor och
omstruktureringar, ofta med gränsöverskridande ins lag. Hennes  erfarenhet omfattar även skattefrågor i
företags- och fas tighetsöverlåtelser, incitamentsprogram, samt börs introduktioner och offentliga erbjudanden.

─ Mina erfarenheter omfattar vitt skilda branscher. Jag har framförallt arbetat med s törre noterade bolag men
bis tår även ägarledda företag och PE-bolag. Min erfarenhetsmix kommer väl till användning oberoende av vilken
klient jag arbetar med. Det s tora bolaget kan alltid lära av ett mindre bolag och omvänt, det finns  ofta
spännande aspekter som kan ge skatterätts liga lärdomar över branschgränser, avs lutar Karin.

Karin är framstående inom s itt område och har uppmärksammats  i såväl globala ranknings institut som inom
ledarskap. Hon är aktiv i det skatterätts liga forumet och är bland annat vice ordförande i Internationella
handelskammarens  svenska skattekommitté och sedan många år ledamot i redaktionskommittén för
branschtidningen SkatteNytt.

Karin Attorps  tillträder som delägare på DLA Piper i Sverige den 10 januari 2022.
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